
沖縄に継続的な和楽器文化を！

「和太鼓×津軽三味線 ＦＫＢ沖縄公演」
ご協賛のお願い

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

沖縄では伝統楽器である和太鼓や篠笛などの和楽器のプロの演奏を聴く機会が非常に少ないため
コロナ禍以前より、沖縄へプロの和楽器奏者を招聘して行う公演を「和楽器の音楽会」と
称して開催し、和楽器の魅力を沖縄県民の皆様へ届ける活動を行ってきました。

2020年・2021年・2022年前半はコロナ禍により、有観客公演においては延期した末に
残念ながら中止とせざるを得なかったため、オンライン配信等を活用した「和楽器の音楽会」を
企画してきました。

2022年後半、今回の企画では、久しぶりに有観客のホール公演を実施致します。
日本チャンピオンにもなったプロの津軽三味線奏者・福居一大（ふくいかずひろ）を沖縄に招き
沖縄を拠点に活動するそらなり-SORANARI-の和太鼓奏者・金刺凌大とのユニット
「和太鼓×津軽三味線ユニットＦＫＢ（えふ・けー・びー）」公演を開催致します。

これにより沖縄での和楽器の認知度をあげ、文化芸術を取り巻く環境や質を公演を
通してより一層向上させていくこと、また公演内の沖縄の芸能とのコラボレーションにより、
文化的な刺激が生まれ、未来に花を咲かせる可能性のある伝統芸能の種を蒔くことを
目的としています。
そして、コロナ禍で希薄になりつつあるその時その場でしか味わえないリアルな空気を
生演奏を通して体感していただくことで、文化芸能が「生きる力」や「心の豊かさ」に
繋がっていることを実感していただければと願い、今回の企画を実施していきたいと思っています。

どうかこの趣旨にご賛同いただき、広告協賛またはスポンサーとして、
ご支援いただければ幸いです。何卒、宜しくお願い申し上げます。

和楽器の音楽会主催 そらなりStudio
金刺 凌大・文美子



＜公演概要＞

＜沖縄市公演＞
和楽器の音楽会2022 「和太鼓×津軽三味線 FKB爆裂ライブ」in 沖縄市

【日時】2022年9月16日（金）
18：00 開場／18：30 開演（20：30 終演予定）

【出演】ＦＫＢ
和太鼓：金刺凌大／津軽三味線：福居一大

【ゲスト】文美子（篠笛）
茉莉花（洋舞）他

【場所】沖縄市民小劇場あしびなー
（沖縄県沖縄市中央 2-28-1 旧コリンザ3Ｆ）

【料金】前売 一般 3,000円
子ども（小～高校生）1,500円

※当日＋500円
※未就学児膝上無料（座席使用の場合は子ども料金）
※自由席

【後援】（予定）沖縄タイムス社／琉球新報社／ハートFMなんじょう

【主催】そらなりStudio
文化庁「ARTS for the future!２」補助対象事業

＜南城市公演＞
和楽器の音楽会2022 「和太鼓×津軽三味線 FKB爆裂ライブ」in 南城市
【日時】2022年9月19日（月・祝）

16：30 開場／17：00 開演（19：00 終演予定）

【出演】ＦＫＢ
和太鼓：金刺凌大／津軽三味線：福居一大

【ゲスト】文美子（篠笛）
琉球芸能実演家※未定

【オープニングアクト】南城市特別チーム

【場所】沖縄県南城市文化センター シュガーホール
（沖縄県南城市佐敷字佐敷307）

【料金】前売 一般 3,000円
子ども（小～高校生）1,500円

※当日＋500円
※未就学児膝上無料（座席使用の場合は子ども料金）
※自由席

【後援】（予定）南城市／南城市文化センター シュガーホール／ハートFMなんじょう
沖縄タイムス社／琉球新報社／

【主催】そらなりStudio
文化庁「ARTS for the future!２」補助対象事業



○個人協賛・・当日配布するパンフレットにお名前を掲載させていただきます。
開場中アナウンスにてお名前を読み上げさせていただきます。
会場ロビーにてお名前を張り出します。

１口／１０，０００円
口数に応じてコンサートチケットを贈らせていただきます。（２口以上）
※掲載名も一緒にお知らせください。（ニックネーム可）
※掲載を希望しない方はその旨お知らせください。

○広告協賛・・当日配布するA4版パンフレットに広告（カラー）を掲載いたします。
開場中アナウンスにてお名前を読み上げさせていただきます。
会場ロビーにてお名前を張り出します。
webページには随時掲載いたします。

１／８枠(65mm×65mm)・・１０，０００円
１／４枠(65mm×180mm) ・・２０，０００円（希望箇所公演チケット１枚贈呈）
１／２枠(130mm×180mm)・・４０，０００円（希望箇所公演チケット２枚贈呈）
１ページ枠(270mm×180mm)・・８０，０００円（希望箇所公演チケット４枚贈呈）

※掲載順は、デザインの都合上こちらで決めさせていただきます旨、ご了承下さい。
※広告データはAIデータ、PDF、もしくはJPEGにて下記メールまでお送り下さい。
（解像度は高めで作成してください）

※簡単な広告データの作成も承ります。お気軽にご相談下さい。

【協賛申し込み・お問合せ】
電話：098-914-4315（そらなりStudio）
E-mail：soranari.studio@gmail.com（そらなりStudio）

【振込み先】
琉球銀行 東風平支店 （店番号606）
普通預金 口座番号 511391
ソラナリスタジオ

協賛募集内容

締切（データ含む）・・・2022年8月31日（水）


